
 

Kære spejdere og forældre 

 

Sommeren kommer nærmere og det samme gør muligheden for at lave spejderaktiviteter takket været den 

positive udvikling i COVID-19. Den seneste udmelding fra myndighederne åbner op for, at holde 

spejdermøder efter 8. juni samt, at komme på sommerlejr - dog på en anden måde end vi oprindeligt havde 

tænkt. Se korpsets retningslinjer her.   

Blandt gruppens ledere arbejder vi med flere mulige scenarier, for vi vil rigtig gerne i gang igen og se alle de 

glade spejdere inden sommerferien. Den nedenstående plan er afhængig af myndighedernes opdaterede 

retningslinjer og kan naturligvis være genstand for ændringer.  

Efter 8. juni 2020 vil vi afholde spejdermøder for alle enheder på deres respektive dage. Det betyder at 

bævere, juniorer og tropsspejdere har spejdermøder den 9. og 16. juni og ulve den 10. og 17. juni. 

Møderne afholdes på Frydenborg og vil foregå udendørs. Programmet bliver tilrettelagt så kravene fra 

myndighederne overholdes. 

Sommerlejren afholdes på Frydenborg i uge 29, som tidligere annonceret. Ulve, junior og trop er afsted fra 

søndag den 12/7 – fredag den 17/7 og bæverne fra søndag den 12/7 – onsdag den 15/7.  

Vi håber og forventer, at vi kan afholde en sommerlejr, der er så tæt på normalen som muligt, dvs. med 

overnatning i hytte, shelter og telt afhængig af enhedens program, mad over bål og alt det andet der hører 

spejderlivet til. Skulle der mod forventning ikke blive åbnet helt så meget op, tilpasser vi programmet 

således at spejderne eksempelvis ikke skal overnatte på Frydenborg og skal medbringe madpakke osv. 

Mere om dette når vi alle bliver lidt klogere på udviklingen, vi er dog ganske sikre på, at der er et højt krav 

til rengøring af eksempelvis toiletter og her håber vi på at I som forældre kan give en hjælpende hånd.   

I takt med at retningslinjerne opdateres for de enkelte faser vil vi revidere vores plan for både møder og 

sommerlejr og naturligvis informere herom. 

Tilmelding til sommerlejren skal ske senest 10. juni via hjemmesiden. Prisen er ikke endelig på plads og 

afhænger af programmet for lejren, men den kommer ikke til at overstige de allerede udmeldte priser på 

henholdsvis 1.300 kr. for ulve, junior og trop og 900 kr. for bævere – forventeligt bliver dem lavere.  

Vi håber, at alle spejdere i Megalipperne ser frem til at komme i gang igen. Skulle ovenstående give 

anledning til spørgsmål eller bekymringer er I naturligvis velkommen til, at kontakte enhedslederne eller 

Gruppeassistent Mads Schondel-Andersen på 6122 1946. 

 

Med Stor Spejderhilsen 

Lederne i Megalipperne 

https://spejdernet.dk/nyheder/nye-retningslinjer-saadan-kan-gruppen-moedes-og-lave-spejderarbejde/

